
Zarządzenie nr 18/2021 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 kwietnia 2021r.

w spawie powołania komisji odbioru końcowego robót budowlanych pn. „Budowa 
szybu windowego z pomieszczeniem wiatrołapu i wyposażeniem w dźwig 
osobowy przy istniejącym budynku administracyjno-biurowym w Mielcu przy 
ul. Sękowskiego 2b” w ramach projektu „Przebudowa zdegradowanych 
obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji 
społecznych”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 i art. 34 ust. 1 ustawy z dn. 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie 
Powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 920 )

Zarządzam co następuje:
§1

Powołuje się komisję do dokonania odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach 
zadania pod nazwą „Budowa szybu windowego z pomieszczeniem wiatrołapu i 
wyposażeniem w dźwig osobowy przy istniejącym budynku administracyjno- 
biurowym w Mielcu przy ul. Sękowskiego 2b” w ramach projektu „Przebudowa 
zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych 
funkcji społecznych”

w następującym składzie:

1) Pan Bogdan Bieniek- Przewodniczący Komisji
3) Pani Karol Lasota - członek komisji odbiorowej,
4) Pan Andrzej Chmara - członek komisji odbiorowej

§2

Rozpoczęcie prac komisji związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego 
wyznaczam na dzień 27.04.2021r. o godz. 10:00 na terenie budowy w/w inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


